
           

 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „ZZVZ“) 

Veřejná zakázka 

„Střední škola služeb a řemesel, Stochov – Výstavba centra pro vzdělávání klempířů                   

(opakování II)“ 

 
Zadavatel:  Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J. Šípka 187 

se sídlem J. Šípka 187, 273 03 Stochov 
IČO: 00873306 
 

Veřejná zakázka na stavební práce, zjednodušené podlimitní řízení  
 
Profil zadavatele:  https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_180.html,  
   

 
Zadavatel v této veřejné zakázce obdržel dne 14.06.2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel tímto poskytuje odpověď na žádost dodavatele.   
 
Dotaz dodavatele č. 1: 

V projektové dokumentaci část ostatní výrobky jsou uvedeny položky OV/5 až OV38, OV48, které 
nejsou ve výkazu výměr. Jedná se převážně o vybavení pro výuku. Jsou tyto prvky vyjmuty z 
předmětu dodávky stavby jako celku a nemají být oceněny do cenové nabídky? 

Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 1:   
 
K dotazu dodavatele zadavatel uvádí, že povinností dodavatelů v této veřejné zakázce je nacenit 
pouze položky, které jsou ve výkazu výměr uveřejněném na profilu zadavatele; dodavatelé nejsou 
oprávněni výkaz výměr jakkoli měnit, upravovat apod.    
 
Položky, které nejsou uvedeny ve výkazu výměr, nejsou předmětem veřejné zakázky. V tabulce 
projektové dokumentace  14_Sousto_Tabulka ostatních výrobků 170517.pdf se jedná o položky OV5 
– OV38, OV48. Tyto položky nejsou předmětem veřejné zakázky.   
 
V Praze dne 14.06.2019 
 
 

JUDr. Hana Němečková, advokátka  
                za zástupce zadavatele  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_180.html

		2019-06-14T13:59:01+0200
	JUDr. Hana Němečková




